

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

Donatello Pacifico

Piazza Garibaldi, n.18

82028 San Bartolomeo in Galdo (Bn) (Italia)

Intestatario documento

STILE ITALIA DI PACIFICO DONATELLO

VIA FRANCESCO FLORA 69

82028 San Bartolomeo in Galdo (BN) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5733/IT	carta credito (Stripe)	EUR	02-12-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000007334	IT 01355760628		S482425ITRIJ	1 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993022000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8052591076362	1,000	15,91000	15,91000	15,91
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8052591078922	1,000	10,97000	10,97000	10,97
BERRETTO UOMO NERO FILA FCU0169 100% POLYACRILICO made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 4067777230210	3,000	10,08000	10,08000	30,24
BERRETTO UOMO BIANCO FILA FCU0165 100% POLYACRILICO made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 4067777257354	1,000	11,20000	11,20000	11,20
BERRETTO UOMO VERDE FILA FCU0165 100% POLYACRILICO made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 4067777230166	1,000	11,20000	11,20000	11,20
BERRETTO UOMO BLU FILA FCU0169 100% POLYACRILICO made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 4067777230197	2,000	10,08000	10,08000	20,16
BERRETTO UOMO BIANCO NORWAY 1963 850103 100% Acrilico made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480321457	3,000	5,93000	5,93000	17,79
BERRETTO DONNA BIANCO NORWAY 1963 850108 20% Poliestere, 52% Acrilico, 28% Poliammide made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8057805188510	3,000	6,76000	6,76000	20,28
BERRETTO UOMO VERDE NORWAY 1963 850103 100% Acrilico made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480321419	2,000	5,93000	5,93000	11,86
BERRETTO DONNA ROSA NORWAY 1963 850108 20% Poliestere, 52% Acrilico, 28% Poliammide made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8057805188534	1,000	6,76000	6,76000	6,76
BERRETTO DONNA NERO NORWAY 1963 850108 20% Poliestere, 52% Acrilico, 28% Poliammide made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8057805188442	2,000	6,76000	6,76000	13,52
BERRETTO UOMO NERO LA MARTINA CCUH02YW109 60% Poliestere, 40% Acrilico made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 7613431502543	1,000	12,03000	12,03000	12,03
BERRETTO UOMO NERO UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480552608	2,000	7,15000	7,15000	14,30
BERRETTO UOMO NERO UNI LEVI'S 228633-0011 100% ACRILICO made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 7613369470518	5,000	11,66000	11,66000	58,30
BERRETTO UOMO BLU UNI LEVI'S 228633-0011 100% ACRILICO made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 7613369470495	2,000	11,66000	11,66000	23,32
BERRETTO UOMO NERO M LEVI'S 14148-0011 100% ACRILICO made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 7613267832708	2,000	9,42000	9,42000	18,84
BERRETTO UOMO VERDE NORWAY 1963 840105 20% Poliestere, 52% Acrilico, 28% Poliammide made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8053480321495	1,000	5,63000	5,63000	5,63
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU BLAUER F4RAY03COR 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8058156573598	1,000	48,13000	48,13000	48,13
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO BLAUER F5LYNN01LEG 40% Poliestere, 30% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8058156618190	1,000	55,47000	55,47000	55,47
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751060773	1,000	15,91000	15,91000	15,91

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

Donatello Pacifico

Piazza Garibaldi, n.18

82028 San Bartolomeo in Galdo (Bn) (Italia)

Intestatario documento

STILE ITALIA DI PACIFICO DONATELLO

VIA FRANCESCO FLORA 69

82028 San Bartolomeo in Galdo (BN) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5733/IT	carta credito (Stripe)	EUR	02-12-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000007334	IT 01355760628		S482425ITRIJ	2 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6110, Ean: 8033751060780	1,000	15,91000	15,91000	15,91
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO RIFLE RFF415 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100032422664	1,000	13,56000	13,56000	13,56
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO RIFLE RFF415 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100032422671	1,000	13,56000	13,56000	13,56
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO RIFLE RFF415 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100032422688	1,000	13,56000	13,56000	13,56
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO RIFLE RFF415 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100032422695	1,000	13,56000	13,56000	13,56
FELPA SENZA ZIP UOMO MARRONE CALVIN KLEIN 00GMS3W302 72% COTONE,28% POLIESTERE made in: LKA, hscode: 6110, Ean: 8720108894821	1,000	31,73000	31,73000	31,73
FELPA SENZA ZIP UOMO MARRONE CALVIN KLEIN 00GMS3W302 72% COTONE,28% POLIESTERE made in: LKA, hscode: 6110, Ean: 8720108894838	1,000	31,73000	31,73000	31,73
FELPA SENZA ZIP UOMO MARRONE CALVIN KLEIN 00GMS3W302 72% COTONE,28% POLIESTERE made in: LKA, hscode: 6110, Ean: 8720108894845	1,000	31,73000	31,73000	31,73
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE RIFLE RFF415 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100032422824	1,000	13,56000	13,56000	13,56
FELPA CON ZIP UOMO VERDE RIFLE RFF018 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100032407142	1,000	16,70000	16,70000	16,70
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO PEPE JEANS PM5800011MACBETH 63% Cotone, 37% Poliestere made in: PAK, hscode: 6110, Ean: 8447166642064	1,000	19,58000	19,58000	19,58
FELPA SENZA ZIP DONNA VIOLA CALVIN KLEIN LV047B234G 86% Cotone, 14% Poliestere made in: IND, hscode: 6110, Ean: 8721224721916	1,000	37,61000	37,61000	37,61
FELPA SENZA ZIP DONNA NERO CALVIN KLEIN LV047B234G 86% Cotone, 14% Poliestere made in: IND, hscode: 6110, Ean: 8719849070175	1,000	36,58000	36,58000	36,58
FELPA SENZA ZIP DONNA NERO TOMMY HILFIGER DW0DW20942 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8721185134848	1,000	32,45000	32,45000	32,45
FELPA SENZA ZIP DONNA NERO TOMMY HILFIGER DW0DW20942 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8721185134855	1,000	32,45000	32,45000	32,45
FELPA SENZA ZIP DONNA NERO TOMMY HILFIGER DW0DW20942 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8721185134886	1,000	32,45000	32,45000	32,45
MAGLIONE UOMO GRIGIO 2XL HARMONT & BLAINE HRG007030187 40% LANA,10% CACHEMIRE,30% VISCOSA,20% POLIAMMIDE made in: ITA, hscode: 6110, Ean: 8056722461386	1,000	46,26000	46,26000	46,26
MAGLIONE UOMO GRIGIO 2XL HARMONT & BLAINE HRG002030478 100% LANA made in: ITA, hscode: 6110, Ean: 8056722489755	1,000	46,26000	46,26000	46,26
MAGLIA UOMO VERDE COVERI MOVING TR1720 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100032201115	1,000	12,88000	12,88000	12,88
FELPA SENZA ZIP DONNA NERO XL CALVIN KLEIN 00GWS2W312 87% COTONE,13% POLIESTERE made in: VNM, hscode: 6110, Ean: 8719855372881	1,000	30,90000	30,90000	30,90

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagruppoborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

Donatello Pacifico

Piazza Garibaldi, n.18

82028 San Bartolomeo in Galdo (Bn) (Italia)

Intestatario documento

STILE ITALIA DI PACIFICO DONATELLO

VIA FRANCESCO FLORA 69

82028 San Bartolomeo in Galdo (BN) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5733/IT	carta credito (Stripe)	EUR	02-12-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000007334	IT 01355760628		S482425ITRIJ	3 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	38,00000	38,00000	38,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	9,45000	9,45000	9,45

Destinazione finale della merce ITALIA - Delivery Country ITALIA

Totale Pezzi: 56

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.210,59
992,29			218,30		
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	02-12-2025	1.210,59		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		Imposta in €	
22	992,29	22,00		218,30	
Nostra banca				Firma per Accettazione	